
 ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти і науки України
21 червня 2023 року № 775
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки України від 
05 травня 2025 року № 683)

Форма № Н-1.03.1
Заклад  вищої  освіти  «Подільський  державний  університет» 

(найменування закладу освіти)

НАКАЗ
Кам’янець-Подільський

(населений пункт)

від «11» серпня 2025 року №746с

Про зарахування на навчання
        На підставі Правил прийому до Закладу вищої освіти «Подільський державний
університет» у 2025 році та рішення приймальної комісії від «10» серпня 2025 року,
протокол №19,

НАКАЗУЮ:

Зарахувати з «01» вересня 2025 року студентами першого року навчання очної 
денної форми здобуття освіти за спеціальностями (спеціалізаціями) за кошти 
державного (регіонального) бюджету згідно з додатком.
      Додаток: на 2 арк.

В.о. ректора Алла ІВАНОВСЬКА
(підпис) (Власне ім’я ПРІЗВИЩЕ)

                              М. П.



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти і науки України
21 червня 2023 року N 775
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки 
України від 05 травня 2025 року № 683)

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Заклад вищої освіти 

«Подільський державний 
університет»

Додаток до наказу від «11»  серпня 2025 року 
№ 746с

H6 Ветеринарна медицина Державна Магістр Денна  

кошти 
державног

о 
(регіональ

ного) 
бюджету

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
національного 

мультипредметного тесту / 
єдиного вступного іспиту / 

єдиного фахового вступного 
випробування / єдиного 
вступного випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 14965530 1438132 Герук Аміна Вадимівна
031830 X25 30.06.2025 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2022р. - 0142619 Ветеринарна 
медицина

141,350

2 14848881 1438132 Гешур Дарина Сергіївна
036351 X25 30.06.2025 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2023р. - 0052096 Ветеринарна 
медицина

140,720

3 15313039 1438132 Гольба Дар`я Станіславівна
086665 X25 30.06.2025 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2023р. - 0292083 Ветеринарна 
медицина

146,160

4 15153109 1438132 Завацька Альона Валентинівна
031824 X25 30.06.2025 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2023р. - 0200996 Ветеринарна 
медицина

144,080

1



5 15625615 1438132 Коцан Володимир Ярославович
023387 X25 30.06.2025 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2025р. - 0278417 Ветеринарна 
медицина

145,167

6 15314866 1438132 Лисюк Вероніка Василівна
038744 X25 30.06.2025 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2022р. - 0066896 Ветеринарна 
медицина

142,950

7 15162306 1438132 Лучик Марія Вікторівна
086669 X25 30.06.2025 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2023р. - 0292799 Ветеринарна 
медицина

153,400

8 14869701 1438132 Майданський Мар`ян Васильович
11813082 PH 29.06.1999 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2025р. - 0003704 Ветеринарна 
медицина

142,600

9 15011880 1438132 Малюта Ульяна Ігорівна
031814 X25 30.06.2025 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2023р. - 0230370 Ветеринарна 
медицина

151,040

10 15227837 1438132 Роговська Луіза Русланівна
036417 X25 30.06.2025 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2023р. - 0127171 Ветеринарна 
медицина

145,720

11 14966418 1438132 Романчук Ольга Володимирівна
031827 X25 30.06.2025 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2022р. - 0096788 Ветеринарна 
медицина

140,900

12 15319465 1438132 Романюк Олексій Євгенійович
086691 X25 30.06.2025 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2025р. - 0147212 Ветеринарна 
медицина

143,200

13 15064031 1438132 Симчук Михайло Сергійович
036408 X25 30.06.2025 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2023р. - 0105608 Ветеринарна 
медицина

140,760

14 15266768 1438132 Стратулат Раїса Іванівна
027389 E23 30.06.2023 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2025р. - 0312796 Ветеринарна 
медицина

140,367

15 15162687 1438132 Струк Світлана Ігорівна
086684 X25 30.06.2025 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2022р. - 0189793 Ветеринарна 
медицина

154,100

16 14960477 1438132 Юрченко Владислав Юрійович
036384 X25 30.06.2025 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2025р. - 0073044 Ветеринарна 
медицина

144,867

2


